13.04.2021, , дистанционно   ^
—  (дата, место, формат проведения заседания) ~ ~  (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов___________________ ____ _____ ________ ____
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова    .______________
(И.О. Фамилий)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23,36.2020 №6': 0

Повестка заседания: ..

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положен ,я сб аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Решение Специальность
Мамедова Улвия Мирзапи Кызы П~ i-w-ть не прошедшим

i ач!< рецитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Карпова Дарья Андреевна ~ . ^знать не прошедшим
жг-о цитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Арушанян Аркадий Вг-эл-ззич V e t знать прошедшим
i аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Базарова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Байкова Элина Игоревна Рочзнать прошедшим
ж. 'so /^ацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мананникова Елизавета Сергеев . ыъ прошедшим
а о ацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пособило Анна Евгеньевна "г. г -:~3 прошедшим
'^рэдитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Саунина Анастасия Андреевна !Пс гз^ать прошедшим
з./кредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сорокина Ангелина Артёмовна д.знать прошедшим
рецитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Уфехелидзе Моника Г ; >; ч~ь прошедшим
з- ь  -о. -гацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Андреева Анастасия Олеговна Г.р.ь.-.сть прошедшим
.шрэдмтацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Аргун Далила Вианоровна глзпа-ъ прошедшим
з.ч-.рзц .тацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Дриц Снежанна ВитальеБкь. ~А ]т ъ  прошедшим
л х^гс'тэцию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Кошед Самир Бен Софиен , г" z/.г-гть прошедшим
|«„^би/иацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Мурзабекова Алина Артуровна п о 43ь г ' ь прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Рассыхаева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Яценко Анастасия Михайловна Грчзчаль прошедшим
а •■•л- /~ацяю специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Ахмедова Мария Акифое-а Г;., прошедшим
л , специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бардаханова Анастасия Григорьевна 'Грпзнзть прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бурак Юлия Андреевна пате прошедшим
.аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Ганаева Хава Магомедовна 1 Признать прошедшим •
: аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Дорма Екатерина . . Признать прошедшим
.. ■' специалиста

Косметология
(31.08.38)

Елхова Юлия Сергеевна: iПризнать прошедшим
‘ Зцию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Захарова Мария Александровна ! Признать прошедшим
_• /изд. ~ацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Красушкина Александра Владимировна зазвать прошедшим
'да/рзд/тацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Литвинова Анжела Нл.чспаеана .: Ьлгнать прошедшим
зк;<ргдитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Мазуркевич Ольга Александровна “'р/СлЗть прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Парчутова Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Романова Елизавета Леонидовна Пр-лзмать прошедшим
! аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Роскошная Дарья Николаевна Г. зхзчать прошедшим
л.л'рег лтацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Светличная Аисриса Руслановна Гфл знать прошедшим
з-\зз:у>7лцию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Фомичева Евгения Васильевна ; Ьлзнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Цыплакова Камилла Рахимовна Признать прошедшим
а>.<рсдитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Швыдкова Анастасия Алексеевна Н р л знать прошедшим
з.ккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Амаев Каламад 1н шл  ̂ д елч ' Г: 11Г:- ЗТс прошедши м
: а ре г легацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Белосветова Софья Петрсзна •: р-гз.-лть прошедшим
Аккредитацию специалиста

... . - ..........  L.......... ......... ...... .._

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Джинчарадзе Моника Зурабовна jПризнать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зайцева Елизавета Николаевна [Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста
1

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Касимов Дониёр [Признать прошедшим
j аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Киселева Виктория ч. с — Признать прошедшим
пкнззгитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Костыгова Виктория Вхтагьезча Но .знать прошедшим
-аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лазарева Екатерина Евгеньевна (Признать прошедшим
гелге.едч-ацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Магомедов Магомедов cvr. Пиамавович Г : -гге-тъ поошедшим
i ? '-хредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Москвина Анастасия Сергее - - г : Признать прошедшим
[г л'эедитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Оганесян Анаид Вагинаковнз [Пригнать прошедшим
[аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Попков Кирилл Андреева плгчзть прошедшим
э '.кой,цитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Попова Алина Александровна > И" в хзпать прошедшим
; аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Столяров Андрей Владимирович • [Признать прошедшим
: ак/р-эдитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Филиппов? т:ш едш им
Аххоегл тацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Юрьева Алина Сергеевна ■ “ /чз-зть гезсшедшим
;£.ч«медитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Борщова Екатерина Сергеевна ; Признать прошедшим
: гхлоедхтацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ващак Миха •г  Е дед и?/д. 1 “ с лгегчъ прошедшим
: г ккоедхтацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гохаева Дина Наилевна . “ сознать прошедшим
:а * '05ситацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Григорьева Екатерина Васильевна , р йго-ге прошедшим
j а.л-.psси’гацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Григорян Нунэ Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гук Константин Игоревич При,знать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кузнецов Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Овсепян Мартик Муразович Г.оиз;- -  ж  гэошедшим
аккред "сцию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Осипова Луиза Геннадьевна ^ /з -а ть  прошедшим
г .«реп а'та ци ю сп е ци ал и ста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Романов Артем Вячеславович И сознать прошедшим
в *■<: зз-5"аиит специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сахнюк Анастасия Владимировна > “ : -з-ттъ п сошедшим
i аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сусаев Мансур Мусаевич

_ ............... ......... ....................................... .....!

.Г.стенать поошедшим
’ ажседятацию специалиста
: ...................... ............... ..........

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Толмачева Алёна Дмитэг'езна Признать прошедшим
r z  :е т -тгцн<) специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шихотов Сергей Александрович с/з чать прошедшим
1 а:.:-оедитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель ' В. Е. Парфёнов

Ответственный секретарь . -
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) * " "  —  ~ ~  (И.О. Фамилия)